



# Sjokoladekake 330g Display Berthas



EPD nr.: 5744677

GTIN: 7037421061887

Vare nr.: 106190

## Ingredienser:

Sukker, hvetemel, vegetabilsk olje (raps, kokos), egg, fuktighetsbevarende middel (E422), glukose-fruktose sirup, 1% fettredusert kakaopulver, modifisert stivelse, emulgator (E471, E481, E322), hevemiddel (E450, E500), surhetsregulerende middel (EE62, E330), salt, skummetmelkpulver, stivelse, konserveringsmiddel (E202), helmelkpulver, kakaosmør, kakaomasse, fortykningsmiddel (E415), fullhydrogenert vegetabilsk olje (raps), overflatebehandlingsmiddel (E904), aroma, farge, (E160a, E141, E120)

## Produktinformasjon

|                       |                           |
|-----------------------|---------------------------|
| Varenr                | 106190                    |
| Leverandørens varenr. | 106190                    |
| Produsent             | BAXT AS                   |
| Opprinnelsesland      | denmark                   |
| Oppbevaring           | Frysevare -18°C til -26°C |
| GTIN                  | 7037421061887             |
| Antall i kartong      | 36                        |

## Næringsinnhold

|                   |                   |
|-------------------|-------------------|
| Energi            | 1670 kJ/ 399 kcal |
| Fett              | 20 g              |
| Mettede fettsyrer | 5.4 g             |
| Karbohydrater     | 52 g              |
| Sukkerarter       | 33 g              |
| Protein           | 3.9 g             |
| Salt              | 1.1 g             |

Allergener

| Allergen                      | Ja | Nei | Spor av |
|-------------------------------|----|-----|---------|
| Gluten                        | ●  |     |         |
| Skalldyr                      |    | ●   |         |
| Fisk                          |    | ●   |         |
| Egg                           | ●  |     |         |
| Melk                          | ●  |     |         |
| Peanøtter                     |    | ●   |         |
| Soya                          |    |     | ●       |
| Nøtter                        |    |     | ●       |
| Sesamfrø                      |    | ●   |         |
| Selleri                       |    | ●   |         |
| Svoveldioksid eller sulfitter |    | ●   |         |
| Lupin                         |    | ●   |         |
| Bløtdyr                       |    | ●   |         |

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter, Hasselnøtter, Mandler, Soya**

- Ja = Inneholder allergenet.
- Nei = Inneholder ikke allergenet.
- Spor av = Produktet kan inneholde spor av.